



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

E-novative Media ApS

Provstlund Allé 47, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 52 93 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Trien Huy Ly
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-novative Media ApS Provstlund Allé 47 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 52 93 80 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Trien Huy Ly Thanh Huy Ly
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand i forbindelse med software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.971.069 kr. mod 883.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.606 kr. mod -269.473 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1.971.069	883.832
1 Personaleomkostninger	-1.221.630	-1.223.480
Driftsresultat	749.439	-339.648
Andre finansielle indtægter	75	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.344	-5.444
Resultat før skat	743.170	-345.092
Skat af årets resultat	-163.564	75.619
Årets resultat	579.606	-269.473
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Disponeret fra overført resultat	-220.394	-269.473
Disponeret i alt	579.606	-269.473

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.108.923	648.206
Udskudte skatteaktiver	0	77.836
Tilgodehavende selskabsskat	57.288	38.000
Andre tilgodehavender	127.850	70.524
Periodeafgrænsningsposter	0	1.911
Tilgodehavender i alt	<u>1.294.061</u>	<u>836.477</u>
Likvide beholdninger	<u>301.225</u>	<u>128.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.286</u>	<u>965.320</u>
Aktiver i alt	<u>1.595.286</u>	<u>965.320</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	31.803	252.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	<u>956.803</u>	<u>377.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.963	389.799
Anden gæld	159.520	198.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>638.483</u>	<u>588.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>638.483</u>	<u>588.123</u>
Passiver i alt	<u>1.595.286</u>	<u>965.320</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.206.962	1.209.247
Andre omkostninger til social sikring	14.668	14.233
	1.221.630	1.223.480
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2022.